1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

DECISÃO DOS RECURSOS

(INFRARRELACIONADOS)

I

DOS RECURSOS

Encerrada a fase recursal, comunicamos que não houve interposição de recursos quanto à divulgação do
Resultado da Nota da Prova Objetiva do EDITAL Nº 17/2014 – PROEN ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO
MÉDIO INTEGRADO EIXO TECNOLÓGICO: AMBIENTE E SAÚDE/ TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE * 2014/2015 *.
Deste modo, deve ser dado prosseguimento às demais fases do certame.

Publique-se,

24 de dezembro 2014

IDECAN